様式第１号（第６条関係）

年　　　月　　　日

かほく市長　　　　様

　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　―　　　―

かほく市がけ地災害復旧工事補助金交付申請書

かほく市がけ地災害復旧工事補助金交付要綱第６条に基づき、かほく市がけ地災害復旧工事補助金については、　　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１　被災日時
	　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分頃

	２　被災場所
	かほく市

	３　被災原因と状況

	４　復旧工事費用
	　　　　　　　　　　　　　　円

	５　添付書類
	（１）　領収書
（２）　経費内訳書
（３）　現場写真

【かほく市がけ地災害復旧工事補助金交付申請添付書類】

証　明　願

令和　　年　　月　　日

かほく市長　油野　和一郎　様

申請者（交付申請書）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　かほく市がけ地災害復旧工事補助金交付要綱による交付申請書に添付するため、市税の未納がないことを証明願います。

　※申請者でなく代理人が窓口に来られる場合は、代理人選任届への
記入・押印が必要です。

---------------------------------------------------------------

令和　　年　　月　　日現在、上記の申請者については市税の未納がないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

かほく市長　　油野　和一郎　㊞

【かほく市がけ地災害復旧工事補助金交付申請添付書類】
[bookmark: _GoBack]
代 理 人 選 任 届 書

（代理人）※窓口にこられる人

　　住　所
　　氏　名
　　連絡先

　私は、上記の者を代理人とし、かほく市がけ地災害復旧工事補助金交付関係書類として必要な市税の未納がないことを証する書類の交付申請に関する行為を委任します。

　　令和　　年　　月　　日

（委任者）※申請者

　　住　所
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　連絡先

· 代理人の方は、身分を証明するもの（マイナンバーカード・運転免許証・健康保険証等）を窓口で呈示してください。